
2M Pack ApS

Niels Kjeldsens Vej 35, 7500 Holstebro

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 16 32 50

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 17/6 2016

Carsten Møller
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

2M Pack ApS
Niels Kjeldsens Vej 35
7500 Holstebro

CVR-nr.: 31 16 32 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2008
Hjemstedskommune: Holstebro

Direktion

Carsten Møller

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i andre selskaber og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 1.156.921, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 928.887.

Resultatet svarer ikke til det forventede og anses for meget utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt egenkapitalen. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening i associeret virksomhed.

Der henvises til nærmere omtale i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-4.375
Bruttoresultat		-5.000	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.105.022	48.237
Finansielle omkostninger		-60.000	-10.000
Resultat før skat		-1.170.022	33.862
Skat af årets resultat	2	13.101	2.410
Årets resultat		-1.156.921	36.272

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-1.156.921	36.272
	-1.156.921	36.272

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.943.215	4.048.237
Finansielle anlægsaktiver		2.943.215	4.048.237
Anlægsaktiver		2.943.215	4.048.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	357.131
Udskudt skatteaktiv	4	34.676	26.243
Tilgodehavender		34.676	383.374
Likvide beholdninger		1.502	1.502
Omsætningsaktiver		36.178	384.876
Aktiver		2.979.393	4.433.113
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.053.887	103.034
Egenkapital	5	-928.887	228.034
Anden gæld		3.070.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.070.000	3.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		830.780	1.192.579
Anden gæld		7.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		838.280	1.205.079
Gældsforpligtelser		3.908.280	4.205.079
Passiver		2.979.393	4.433.113
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har som følge af årets underskud tabt egenkapitalen og er omfattet af reglerne i Selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening i associeret virksomhed.

Selskabets moderselskab har ydet henstand med sit tilgodehavende DKK 830.780.

Selskabet har en gæld i forbindelse med erhvervelse af kapitalandele DKK 3.070.000 som efter aftalen forfalder i august 2016. Selskabet har ikke mulighed for at indfri gælden på nuværende tidspunkt og har informeret långiver herom. Selskabet har modtaget et mundtligt tilsagn om, at lånet forlænges ud over den kommende regnskabsperiode, hvorfor regnskabet aflægges som en going concern og gælden er anset for langfristet gæld. Såfremt lånet ikke forlænges er selskabet pligtig at aflevere sine kapitalandele mod annullering af gældsrevet.

2 Skat af årets resultat

	2015 DKK	2014 DKK
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-12.910	-2.406
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.668	-212
Regulering af udskudt skat tidligere år	4.477	208
	<u>-13.101</u>	<u>-2.410</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	-274.955	8.296
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	259.680	-11.818
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	2.365	1.116
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-191	-4
	<u>-13.101</u>	<u>-2.410</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	4.000.000
Kostpris 31. december	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	48.237	0
Årets resultat	-803.990	98.409
Afskrivning på goodwill	-301.032	-50.172
Værdireguleringer 31. december	<u>-1.056.785</u>	<u>48.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.943.215</u>	<u>4.048.237</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>2.659.111</u>	<u>2.960.143</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
ALT Pack ApS	Rødekre	DKK 80.000	33,33%

	2015 DKK	2014 DKK
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-34.676	-26.243
Overført til udskudt skatteaktiv	34.676	26.243
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
Opgjort skatteaktiv	34.676	26.243
Regnskabsmæssig værdi	<u>34.676</u>	<u>26.243</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	103.034	228.034
Årets resultat	0	-1.156.921	-1.156.921
Egenkapital 31. december	125.000	-1.053.887	-928.887

Der er ikke udstedt anparter. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015 DKK	2014 DKK
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	3.070.000	3.000.000
Langfristet del	3.070.000	3.000.000
Inden for 1 år	0	0
Øvrig kortfristet gæld	7.500	12.500
	3.077.500	3.012.500

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for 2M Selskaberne ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
